
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4259771 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

1 599 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji slunný byt 2+1 o celkové užitné ploše 59 m2,
který se nachází ve druhém patře revitalizovaného panelového
domu. Díky umístění v klidné části sídliště nabízí bydlení s hezkým
výhledem a dobrým dosahem městské infrastruktury a občanské
vybavenosti. V blízkosti je škola, školka, obchod, zastávka MHD.
Do centra města pěší chůzí dorazíte do pěti minut. Interiér bytu je
rozdělen na 3 pokoje, které poskytují dostatek prostoru pro
komfortní bydlení rodiny. Byt prošel částečnou rekonstrukcí, díky
čemuž je ve velmi dobrém stavu. V současné době je byt
pronajímán, je možno jej pořídit jako investici a ponechat zde
původního platícího nájemníka. Dům, ve kterém se byt nachází, je
po údržbě a nabízí solidní životní podmínky. Více informací o této
nemovitosti poskytneme při osobní prohlídce s realitním makléřem.
Finanční prostředky na koupi této bytové jednotky pomůže zajistit
naše hypoteční centrum. Neváhejte a kontaktujte makléře, těšíme
se na Vás!

ID inzerátu ESO: 4259771
Inzerát vydán: 03.07.2024
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900878279
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 59 m2
Kód zakázky: 878279

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Milo
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


